ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.06. 2015                                                                                                            № 11
с. Покровка

О признании утратившим  силу решения Покровского сельского Совета депутатов от 24.06.2009 № 13 «Об утверждении Порядка создания и организации деятельности  добровольных пожарных дружин на территории муниципального образования Покровский сельсовет»

Рассмотрев протест прокурора района от 27.03.2015 № 02-37-2015 на решение Покровского сельского Совета депутатов от 24.06.2009 № 13 «Об утверждении Порядка создания и организации деятельности добровольных пожарных дружин на территории муниципального образования Покровский сельсовет», руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Уставом муниципального образования Покровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:

1. Удовлетворить протест прокурора района от 27.03.2015 № 02-37-2015 на решение Покровского сельского Совета депутатов от 24.06.2009 № 13 «Об утверждении Порядка создания и организации деятельности добровольных пожарных дружин на территории муниципального образования Покровский сельсовет».

2. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 24.06.2009 № 13 «Об утверждении Порядка создания и организации деятельности добровольных пожарных дружин на территории муниципального образования Покровский сельсовет».

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава сельсовета                                                                                    В.Н.Ходаков